
Frederik en Sophie
Vandevelde - Bral

Wielsbekestraat 16
8780 Oostrozebeke

17.07.2025
250087
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ACHTERGEVEL
bestaande toestand
SCHAAL 1/50
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Dakpannen, donkerbruin

Bakgoot PVC, wit

Bakgoot PVC, geel
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Buitenschrijnwerk hout, grijs4

Buitenschrijnwerk hout, geel5

Dorpel / sierlijst, blauwe hardsteen6

Plint, blauwe hardsteen7

legende: bestaande gevelmaterialen 

Gevelsteen, rood-bruin8

Regenwaterafvoer, zink9

Gevelsteen, geverfd créme10

Gevelbekleding, kunstleien11

Gevelsteen, geverfd grijs12

Constructie in hout, geverfd wit13

p
er

ce
el

sg
re

ns

p
er

ce
el

sg
re

ns

p
er

ce
el

sg
re

ns

9

10

10

10 4 4

6

9

6

6

4

5

6

3

1

11

13

12

Wielsbekestraat nr. 20
8780 Oostrozebeke

1ste afdeling, sectie E, nr. 387 E
37010E0387/00E000

+6.62

+6.21

Wielsbekestraat nr. 14
8780 Oostrozebeke

1ste afdeling, sectie E, nr. 391 E
37010E0391/00E000

+10.12

+6.82

+7.84

+5.59

+2.84

+11.30

+12,07+12,07+12,07

+5.59

+2.84

+2.31

+4.74

+8.90
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